The Cigarshop - Andorra

04/2019

precios validos salvo error tipogréfico

BOLIVAR

BELICOSOS FINOS 25 cig. 245,00 €
LIBERTADOR 10 cig. 160,00 €
PETIT CORONAS 25 cig. 140,00 €
ROYAL CORONAS 25 cig. 230,00 €
ROYAL CORONAS T/A 10 cig. 99,50 €
SHORT ED. REGIONAL 2017 20 cig. 175,00 €
SOBERANO ED. LIMITADA 2018 10 cig. 139,00 €
COHIBA

BEHIKE 52 10 cig. 320,00 €
BEHIKE 54 10 cig. 390,00 €
BEHIKE 56 10 cig. 420,00 €
CLUB Mag. 20 cig. 13,80 €
CLUB WHITE Mag. 20 cig. 13,80 €
CORONAS ESPECIALES 25 cig. 360,00 €
ESPLENDIDOS 3 cig. 79,20 €
ESPLENDIDOS 25 cig. 660,00 €
EXQUISITOS 25 cig. 235,00 €
GENIOS 10 cig. 210,00 €
GENIOS 25 cig. 525,00 €
LANCEROS 25 cig. 480,00 €
MAGICOS 10 cig. 196,00 €
MAGICOS 25 cig. 490,00 €
MEDIO SIGLO 25 cig. 325,00 €
MEDIO SIGLO T/A 3 cig. 44,00 €
MINI Mag. 20 cig. 10,75 €
MINI WHITE Mag. 20 cig. 10,75 €
PIRAMIDES EXTRA 10 cig. 265,00 €
PIRAMIDES EXTRA T/A 3 cig. 82,00 €
ROBUSTOS 3 cig. 47,40 €
ROBUSTOS 25 cig. 395,00 €
ROBUSTOS T/A 3 cig. 51,00 €
SECRETOS 10 cig. 98,00 €
SECRETOS 25 cig. 245,00 €

SHORT Mag. 10 cig. 9,95 €



SIGLO |
SIGLO |
SIGLO I T/A
SIGLO I
SIGLO Il
SIGLO Il T/A
SIGLO Il
SIGLO Il
SIGLO Il T/A
SIGLO IV
SIGLO IV
SIGLO IV T/A
SIGLO V
SIGLO V T/A
SIGLO VI
SIGLO VI
SIGLO VI T/A

CUABA
DIADEMAS
DIVINOS
SALOMONES

FONSECA
COSACOS
DELICIAS

KDT CADETES
No.1

GUANTANAMERA
CRISTALES Mag.
CRISTALES Mag.
DECIMOS Magq.

MINI Magq.

MINUTOS Magq.
PURITOS Magq.

H.UPMANN
CONNOSSIEUR A
CONNOSSIEUR B

5 cig.
25 cig.
3 cig.
5 cig.
25 cig.
3 cig.
5 cig.
25 cig.
3 cig.
5 cig.
25 cig.
3 cig.
25 cig.
3 cig.
10 cig.
25 cig.
3 cig.

5 cig.
25 cig.
10 cig.

25 cig.
25 cig.
25 cig.
25 cig.

10 cig.
25 cig.
10 cig.
20 cig.
20 cig.

5 cig.

25 cig.
25 cig.

42,00 €
210,00 €
27,90 €
55,00 €
275,00 €
3540 €
65,00 €
325,00 €
42,60 €
76,00 €
380,00 €
47,50 €
465,00 €
59,00 €
239,50 €
598,75 €
74,50 €

80,00 €
125,00 €
137,50 €

102,50 €
65,00 €
63,00 €

135,00 €

14,00 €
35,00 €
9,95 €
4,75 €
23,00 €
2,55 €

270,00 €
305,00 €



CONNOSSIEUR No.1
EPICURES

HALF CORONA

HALF CORONA
MAGNUM 46

MAGNUM 46 T/A
MAGNUM 50

MAGNUM 50

MAGNUM 50 T/A
MAGNUM 54

MAGNUM 54

MAGNUM 54 T/A
NOELLAS

PETIT CORONAS
REGALIAS

ROBUSTOS ANEJADOS
ROYAL ROBUSTO

SIR WINSTON

UPMANN No.2

HOYO DE MONTERREY
DOUBLE CORONAS
ELEGANTES

EPICURE DE LUXE
EPICURE ESPECIAL
EPICURE ESPECIAL
EPICURE ESPECIAL
EPICURE ESPECIAL T/A
EPICURE No.1

EPICURE No.1 T/A
EPICURE No.2

EPICURE No.2

EPICURE No.2

EPICURE No.2 T/A
HERMOSOS N°4 ANEJADOS
LE HOYO DE RIO SECO

LE HOYO DE RIO SECO

LE HOYO DE SAN JUAN

LE HOYO DE SAN JUAN

LE HOYO DE SAN JUAN T/A

25 cig.
25 cig.

5 cig.
25 cig.
25 cig.

3 cig.
10 cig.
25 cig.

3 cig.
10 cig.
25 cig.

3 cig.
25 cig.
25 cig.
25 cig.
25 cig.
10 cig.
25 cig.
25 cig.

25 cig.
10 cig.
10 cig.
10 cig.
25 cig.
50 cig.

3 cig.
25 cig.

3 cig.

3 cig.
25 cig.
50 cig.

3 cig.
25 cig.
10 cig.
25 cig.
10 cig.
25 cig.

3 cig.

205,00 €
69,50 €
19,25 €
88,00 €

230,00 €
30,75 €

118,00 €

295,00 €
35,40 €
98,00 €

245,00 €
30,95 €

170,00 €

105,65 €
89,50 €

225,00 €
99,50 €

395,00 €

255,00 €

335,00 €
99,50 €
98,00 €

105,00 €

262,50 €

515,00 €
33,50 €

237,50 €
29,50 €
29,40 €

245,00 €

485,00 €
31,50 €

260,00 €

119,00 €

297,50 €

118,00 €

295,00 €
37,50 €



LE HOYO DU DEPUTE
LE HOYO DU PRINCE
PALMAS EXTRA
PETIT ROBUSTOS
PETIT ROBUSTOS

JOSE L. PIEDRA
BREVAS

BREVAS
CAZADORES
CAZADORES
CONSERVAS
CONSERVAS
CREMAS

CREMAS

PETIT CAZADORES
PETIT CAZADORES
PETIT CETROS
PETIT CETROS

JUAN LOPEZ
MALECON

SELECCION No.1
SELECCION No.2

MONTECRISTO

CHURCHILLS ANEJADOS

CLUB Mag.

DOUBLE EDMUNDO
DOUBLE EDMUNDO
DOUBLE EDMUNDO
EDMUNDO
EDMUNDO
EDMUNDO T/A
ESPECIAL No.2
JOYITAS

LINEA 1935 DUMAS
LINEA 1935 LEYENDA
LINEA 1935 MALTES
MEDIA CORONA

25 cig.
25 cig.
25 cig.

3 cig.
25 cig.

5 cig.
25 cig.
5 cig.
25 cig.
5 cig.
25 cig.
5 cig.
25 cig.
5 cig.
25 cig.
5 cig.
25 cig.

20 cig.
25 cig.
25 cig.

25 cig.
20 cig.

3 cig.
10 cig.
25 cig.

3 cig.
25 cig.

3 cig.
25 cig.
25 cig.
20 cig.
20 cig.
20 cig.

5 cig.

130,00 €
144,00 €
95,00 €
22,20€
185,00 €

6,90 €
34,50 €
6,80 €
34,00 €
6,60 €
33,00 €
6,10 €
30,50 €
550€
27,50 €
5,80 €
29,00 €

270,00 €
216,00 €
215,00 €

350,00 €
10,75 €
34,20 €

114,00 €

285,00 €
35,70 €

297,50 €
37,40 €

240,00 €

110,00 €

229,00 €

315,00 €

295,00 €
2195€



MEDIA CORONA
MINI Magq.

MINI Magq.

No.1

No.2

No.2

No.2

No.3

No.3

No.4

No.4

No.4

No.4

No.5

No.5

No.5

OPEN CLUB Mag.
OPEN EAGLE
OPEN EAGLE T/A
OPEN JUNIOR
OPEN JUNIOR T/A
OPEN MASTER
OPEN MASTER T/A
OPEN MINI Mag.
OPEN REGATA
OPEN REGATA T/A
PETIT EDMUNDO
PETIT EDMUNDO
PETIT EDMUNDO T/A
PETIT N°2

PETIT N°2

PETIT N°2

PETIT N°2 T/A
PETIT TUBOS
PETIT TUBOS
PURITOS Magq.
PURITOS Magq.
TUBOS

TUBOS

25 cig.
20 cig.
50 cig.
25 cig.
3 cig.
10 cig.
25 cig.
5 cig.
25 cig.
3 cig.
5 cig.
10 cig.
25 cig.
5 cig.
10 cig.
25 cig.
20 cig.
20 cig.
3 cig.
20 cig.
3 cig.
20 cig.
3 cig.
20 cig.
20 cig.
3 cig.
10 cig.
25 cig.
3 cig.
3 cig.
10 cig.
25 cig.
3 cig.
5 cig.
25 cig.
5 cig.
25 cig.
3 cig.
25 cig.

97,50 €
8,50 €
21,25 €
250,00 €
37,20 €
124,00 €
310,00 €
39,80 €
199,00 €
18,00 €
30,00 €
60,00 €
150,00 €
23,60 €
47,20 €
118,00 €
10,75 €
269,00 €
42,00 €
92,00 €
15,90 €
215,00 €
33,50 €
8,50 €
139,00 €
23,50 €
86,00 €
215,00 €
27,50 €
25,80 €
86,00 €
215,00 €
27,715 €
37,00 €
185,00 €
5,80 €
29,00 €
31,20 €
260,00 €



PARTAGAS

8-9-8

ARISTOCRATS
CHICOS Mag.

CHICOS Mag.

CLUB Mag.

CLUB SERIES Mag.
CORONAS GORDAS ANEJADOS
CORONAS JUNIOR T/A
CORONAS SENIOR T/A
CULEBRAS

DE LUXE T/A

DE LUXE T/A
HABANEROS
LUSITANIAS
LUSITANIAS
LUSITANIAS

MADURO No.1

MILLE FLEURS

MILLE FLEURS

MINI Magq.

MINI SERIES Magq.
PETIT CORONAS ESPECIALES
PURITOS SERIES Mag.
SALOMONES

SERIE D No.4

SERIE D No.4

SERIE D No.4 T/A
SERIE D No.5

SERIE D No.5

SERIE D No.5 T/A
SERIE D No.6

SERIE D No.6

SERIE E No.2

SERIE E No.2

SERIE E No.2 T/A
SERIE P No.2

SERIE P No.2

SERIE P No.2 T/A
SERIES Nol ED. LIMITADA 2017

25 cig.
25 cig.

5 cig.
25 cig.
20 cig.
20 cig.
25 cig.
25 cig.
25 cig.

9 cig.
10 cig.
25 cig.
25 cig.
10 cig.
25 cig.
50 cig.
25 cig.
10 cig.
25 cig.
20 cig.
20 cig.
25 cig.

5 cig.
10 cig.
10 cig.
25 cig.

3 cig.
10 cig.
25 cig.

3 cig.

5 cig.
20 cig.

5 cig.
25 cig.

3 cig.
10 cig.
25 cig.

3 cig.
25 cig.

275,00 €
85,00 €
4,80 €
24,00 €
8,40 €
8,75 €
279,00 €
99,00 €
125,00 €
60,00 €
52,00 €
130,00 €
79,00 €
144,00 €
360,00 €
715,00 €
265,00 €
38,00 €
95,00 €
6,95 €
7,15 €
97,50 €
4,80 €
175,00 €
99,00 €
247,50 €
3195€
79,60 €
199,00 €
26,30 €
30,90 €
123,50 €
59,60 €
298,00 €
37,50 €
108,00 €
270,00 €
34,90 €
365,00 €



SHORTS
SHORTS
SUPER PARTAGAS

POR LARRANAGA
MONTECARLOS
PANETELAS

PETIT CORONAS
PICADORES

PUNCH

MINI Magq.

PUNCH PUNCH
PUNCH PUNCH 48
PUNCH T/A

QUAI D'ORSAY
N° 50
N° 50
Ne 54
Ne 54

QUINTERO
BREVAS
FAVORITOS
FAVORITOS
FAVORITOS T/A
LONDRES EXTRA
NACIONALES
PANETELAS
PETIT QUINTERO
TUBULARES

RAFAEL GONZALEZ
PANETELAS EXTRA
PERLAS

PERLAS

PETIT CORONAS

25 cig.
50 cig.
25 cig.

25 cig.
25 cig.
50 cig.
25 cig.

20 cig.
25 cig.
10 cig.
10 cig.

10 cig.
25 cig.
10 cig.
25 cig.

25 cig.
5 cig.
25 cig.
3 cig.
25 cig.
25 cig.
25 cig.
25 cig.
3 cig.

25 cig.

5 cig.
25 cig.
25 cig.

99,00 €
198,00 €
95,00 €

88,00 €
59,50 €
245,00 €
170,00 €

4,80 €
225,00 €
95,00 €
99,50 €

70,00 €
175,00 €
96,00 €
240,00 €

40,50 €
13,90 €
69,50 €

9,75 €
52,00 €
55,00 €
45,00 €
34,00 €

7,50 €

41,50 €
12,40 €
62,00 €
99,50 €



RAMON ALLONES
GIGANTES

SMALL CLUB CORONAS
SPECIALLY SELECTED
SPECIALLY SELECTED
SUPERIORES

REY DEL MUNDO
CHOIX SUPREME
DEMI TASSE

PETIT CAYO ED. REGIONAL 2018

ROMEO Y JULIETA

CAZADORES

CEDROS DE LUXE
CEDROS DE LUXE No.2
CHURCHILLS
CHURCHILLS T/A
CHURCHILLS T/A

CLUB Mag.
CORONITAS EN CEDRO
EXHIBICION No.3
EXHIBICION No.4
JULIETA

MILLE FLEURS

MILLE FLEURS

MINI Magq.

MINI Magq.

PETIT CHURCHILLS
PETIT CHURCHILLS T/A
PETIT JULIETAS

PETIT ROYALES

PETIT ROYALES
PIRAMIDES ANEJADOS
PURITOS Mag.
PURITOS Mag.
REGALIAS DE LONDRES
ROMEO No.1 T/A
ROMEO No.1 T/A
ROMEO No.2 T/A

25 cig.
25 cig.
25 cig.
50 cig.
10 cig.

25 cig.
25 cig.
25 cig.

25 cig.
10 cig.
25 cig.
25 cig.
10 cig.
25 cig.
20 cig.
25 cig.
25 cig.
25 cig.

5 cig.
10 cig.
25 cig.
20 cig.
50 cig.
25 cig.

3 cig.
25 cig.

3 cig.
25 cig.
25 cig.

5 cig.
25 cig.
25 cig.
10 cig.
25 cig.

5 cig.

299,50 €
98,00 €
215,00 €
425,00 €
85,00 €

190,00 €
69,00 €
235,00 €

189,00 €
120,00 €
155,00 €
315,00 €
135,00 €
337,50 €
8,20 €
89,50 €
205,00 €
195,00 €
19,95 €
35,60 €
89,00 €
7,00 €
17,50 €
185,00 €
24,25 €
85,00 €
18,00 €
125,00 €
295,00 €
46,00 €
23,00 €
89,50 €
52,00 €
130,00 €
25,00 €



ROMEO No.2 T/A
ROMEO No.2 T/A
ROMEO No.3 T/A
ROMEO No.3 T/A
SHORT CHURCHILLS
SHORT CHURCHILLS
SHORT CHURCHILLS T/A
SPORTS LARGOS
TACOS

WIDE CHURCHILLS
WIDE CHURCHILLS
WIDE CHURCHILLS T/A

SAINT LUISREY
REGIOS

SAN CRISTOBAL DE LA HABANA
EL PRINCIPE

LA PUNTA

PRADO

SANCHO PANZA
BELICOSOS
NON PLUS

TRINIDAD
COLONIALES
COLONIALES
FUNDADORES
LA TROVA
REYES
REYES
SHORT Mag.
VIGIA

VIGIA T/A

VEGAS ROBAINA
FAMOSOS
SHORT ROBAINA ED. REGIONAL 2014

10 cig.
25 cig.
10 cig.
25 cig.
10 cig.
25 cig.

3 cig.
25 cig.
25 cig.
10 cig.
25 cig.

3 cig.

25 cig.

25 cig.
25 cig.
10 cig.

25 cig.
25 cig.

5 cig.
24 cig.
24 cig.
12 cig.
12 cig.
24 cig.
10 cig.
12 cig.

3 cig.

25 cig.
25 cig.

50,00 €
125,00 €
43,60 €
109,00 €
94,00 €
235,00 €
30,50 €
79,50 €
375,00 €
106,00 €
265,00 €
33,95 €

185,00 €

110,00 €
220,00 €
95,00 €

220,00 €
125,00 €

38,95 €
187,00 €
315,00 €
180,00 €

74,00 €
148,00 €

9,50 €
109,50 €
29,75 €

215,00 €
140,00 €



UNICOS 25 cig. 280,00 €
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